(άρθρα 28 - 30 του ν. 4765/2021)» (Β’ 2296).

Ε) Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Α.Σ.Ε.Π. 
(Β’ 3450/2021).

ΣΤ) Το γεγονός ότι, από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής, θα προκληθεί δαπάνη (340 άτομα x 
20 ώρες/μήνα x 6,10 €/ώρα = 41.480 €/μήνα x 12 μήνες= 
497.760.00 €) μέχρι τετρακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα ευρώ (497.760,00 €) η οποία θα βα-
ρύνει τον λογαριασμό 2120201001 του Ειδικού Φορέα 
1007-801-0000000.

Ζ)Την υπό στοιχεία 32/2025/ΑΠΠ/13-10-2025 (ΑΔΑ: 
Ψ9ΠΡ6Η6-ΤΣΛ) απόφαση του Προέδρου του Α.Σ.Ε.Π. 
και την υπό στοιχεία 1547/2025/ΕΣΕ/14-10-2025 (ΑΔΑ: 
6ΗΡ96Η6-ΧΙΖ) βεβαίωση έγκρισης πολυετούς ανάληψης

[...]

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας 
τριών (3) ετών στο Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργίου 
(Ν.Π.Ι.Δ.) των κατηγοριών Πανεπιστημιακής και Υπο-
χρεωτικής Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το άρθρο 28 του 
ν. 4765/2021.

β. Προκήρυξη του Υπουργείου Υγείας για την πλήρωση 
με σειρά προτεραιότητας χιλίων εξακοσίων ενενήντα 
έξι (1696) θέσεων μόνιμου προσωπικού σε φορείς του 
Υπουργείου Υγείας και προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών 
(3) ετών στο Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) 
των κατηγοριών Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκ-

[...]

δ. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραι-
ότητας σαράντα τριών (43) θέσεων του κλάδου ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ στην Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας 
(Υ.Π.Α.), σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021.

ε. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραιό-
τητας χιλίων εξακοσίων (1.600) περίπου θέσεων μονίμου 
προσωπικού και προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου των κατηγοριών ΠΕ, 
ΤΕ, ΔΕ, ΥΕ αποκλειστικά από άτομα με ποσοστό αναπη-
ρίας πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα με τα άρθρα 6 
και 28 του ν. 4765/2021.

στ. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραι-
ότητας χιλίων οκτακοσίων (1.800) περίπου θέσεων μο-
νίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ΥΕ σε φορείς του 
Δημοσίου, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021.

ζ. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραιό-
τητας τρεισήμισι χιλιάδων (3.500) περίπου θέσεων μο-